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From: Elliko Kõiv <Elliko.Koiv@transpordiamet.ee>
Sent: Thursday, September 11, 2025 11:12
To: Indrek Oden | Roadplan
Subject: RE: SLA Sindi-Lodja - TRAM kooskõlastus täiendatud projektile
Attachments: image001.png

Tere 
  
Minul märkuseid ei ole, kooskõlastan. 
  
  
Parimate soovidega 
  

Elliko Kõiv 
Tehnovõrkude koordinaator 
Planeerimise osakond 
Tehnovõrkude üksus 
Tel: 57 848 581 

E-post: elliko.koiv@transpordiamet.ee 
www.transpordiamet.ee 
Valge 4 / 11413 Tallinn / Transpordiamet 
  
  
  
  
From: Indrek Oden | Roadplan <indrek@roadplan.ee>  
Sent: Wednesday, September 3, 2025 4:50 PM 
To: Taavi Tõnts <Taavi.Tonts@transpordiamet.ee>; Meelis Saat <Meelis.Saat@transpordiamet.ee>; Elliko Kõiv 
<Elliko.Koiv@transpordiamet.ee> 
Cc: Tambet Anso <tambet.anso@inf.ee>; Heiko Ojavee <Heiko.Ojavee@transpordiamet.ee> 
Subject: SLA Sindi-Lodja - TRAM kooskõlastus täiendatud projektile 
  
Tere 
  
Saadan projekteerija poolsete vastustega märkused ainult neile, kelle poolt ei ole veel kinnitust lahendusele 
saanud.  
  
Palun teie poolset kinnitust projektile.  
  
Kõike paremat! 
  
Indrek Oden 
Projektijuht 
 
+372 503 7979 | indrek@roadplan.ee  | roadplan.ee 
Roadplan OÜ | Tiigi 78, Tartu | Laki 4, Tallinn 
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From: Heiko Ojavee <Heiko.Ojavee@transpordiamet.ee>  
Sent: Monday, September 1, 2025 1:22 PM 
To: Indrek Oden | Roadplan <indrek@roadplan.ee> 
Subject: RE: SLA Sindi-Lodja - TRAM kooskõlastus täiendatud projektile 
  
Tere 
  
Saadan Sindi-Lodja II vooru tähtajaks saabunud tagasiside. 
  
Heiko 
  

From: Indrek Oden | Roadplan <indrek@roadplan.ee>  
Sent: Friday, August 15, 2025 5:22 PM 
To: Heiko Ojavee <Heiko.Ojavee@transpordiamet.ee>; Sven Savi <Sven.Savi@transpordiamet.ee>; Meelis Saat 
<Meelis.Saat@transpordiamet.ee>; Jaak Saard <Jaak.Saard@transpordiamet.ee>; Andrus Prükk 
<Andrus.Prykk@transpordiamet.ee>; Olari Valter <Olari.Valter@transpordiamet.ee>; Taavi Tõnts 
<Taavi.Tonts@transpordiamet.ee>; Aivar Kurusk <Aivar.Kurusk@transpordiamet.ee>; Andrus Tull 
<Andrus.Tull@transpordiamet.ee>; Elliko Kõiv <Elliko.Koiv@transpordiamet.ee>; Ervin Hein 
<Ervin.Hein@transpordiamet.ee>; Jörgen Vanamõisa <Jorgen.Vanamoisa@transpordiamet.ee>; Marko Jürimaa 
<Marko.Jurimaa@transpordiamet.ee> 
Cc: Anti Palmi <Anti.Palmi@transpordiamet.ee> 
Subject: SLA Sindi-Lodja - TRAM kooskõlastus täiendatud projektile 
  
Tere  
  
Esitame Transpordiametile kooskõlastamiseks täiendatud projekti “Sindi-Lodja sild”. 
Täiendatud on projekti: 

 29.07.2025 Transpordiameti poolt saabunud tagasiside põhjal 
 06.08.2025 Allianss projektrühma poolt tehtud otsuste põhjal (lisatud kirjale).  

  
Täiendatud projekt on alla laetav siit: 

2025-08-15 KK TRAM II 
  
Palun projekt Transpordiametile poolt kooskõlastada.  
Palun koondage tagasiside faili, mis lisatud kirjale. 
  
@Heiko.Ojavee 
Palun korralda, et Transpordiameti poolsed märkused oleksid koondatud ühte koondtabelisse.  
  
Kõike paremat! 
  
Indrek Oden 
Projektijuht 
 
+372 503 7979 | indrek@roadplan.ee  | roadplan.ee 
Roadplan OÜ | Tiigi 78, Tartu | Laki 4, Tallinn 
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From: Indrek Oden | Roadplan  
Sent: Friday, July 4, 2025 3:26 PM 
To: Heiko.Ojavee@transpordiamet.ee; sven.savi@transpordiamet.ee; meelis.saat@transpordiamet.ee; 
jaak.saard@transpordiamet.ee; Andrus Prükk <andrus.prykk@transpordiamet.ee>; olari.valter@transpordiamet.ee; 
taavi.tonts@transpordiamet.ee; Aivar Kurusk <Aivar.Kurusk@transpordiamet.ee>; Andrus Tull 
<andrus.tull@transpordiamet.ee>; elliko.koiv@transpordiamet.ee; Ervin Hein <Ervin.Hein@transpordiamet.ee>; 
jorgen.vanamoisa@transpordiamet.ee; marko.jurimaa@transpordiamet.ee 
Cc: Anti Palmi <anti.palmi@transpordiamet.ee> 
Subject: SLA Sindi-Lodja - TRAM kooskõlastus 
  
Tere  
  
Esitame Transpordiametile kooskõlastamiseks “Sindi-Lodja sild” projekti.  
  
Projekt on alla laetav siit: 

2025-07-06 KK TRAM 
  
Palun projekt Transpordiametile poolt kooskõlastada.  
Palun koondage tagasiside faili, mis lisatud kirjale. 
  
@Heiko.Ojavee 
Palun korralda, et Transpordiameti poolsed märkused oleksid koondatud ühte koondtabelisse.  
  
Kõike paremat! 
  
Indrek Oden 
Projektijuht 
 
+372 503 7979 | indrek@roadplan.ee  | roadplan.ee 
Roadplan OÜ | Tiigi 78, Tartu | Laki 4, Tallinn 
  

 


